
契 約 方 法 及 び
業 者 選 定 基 準 指名競争入札

泉州南消防組合契約規則及び
泉州南消防組合契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日 令和7年3月12日 11時00分

入札結果調書

件 名 端末装置等賃貸借業務

業 務 場 所 泉州南広域消防本部　総務部総務課

業 務 内 容 仕様書のとおり

予定価格の公表 事後公表 入 札 回 数 の 限 度 3回

予 算 額 ¥55,129,711-【税抜：円】 ¥60,642,682-【税込：円】

予 定 価 格 ¥41,899,000-【税抜：円】 ¥46,088,900-【税込：円】

契 約 業 者

（ 所 在 地 ） 泉南市樽井２－２２－１２

（ 業 者 名 ） ㈱阪南ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏｼﾝ　泉南営業所

（代表者名） 所長　安原 巧

落 札 金 額 ¥41,814,000-【税抜：円】 ¥45,995,400- 【税込：円】

1 (株) カタナヤ　 － － － 事前辞退

履 行 期 限 令和7年7月1日から令和12年6月30日まで

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　総務部総務課

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札 第３回入札

3 ナダ商事 (株)　 － － － 事前辞退

2 カタナヤ商事 (株)　 － － －

5 (株) 東口　 － － － 事前辞退

4 (有) 西浦正和商店　 － － －

7 ㈱とぐち　 － － －

6 (株) 平善　 － － －

　 （以下余白）　

8 ㈱阪南ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏｼﾝ　泉南営業所 ¥44,772,000- ¥41,814,000- － 落札

　 　　

　 　　

　 　　

備
考

・㈱東口については、電話連絡にて事前辞退の申し出があったもの。


